
Anno  2016Codice studio 0000000001

12279

491.183,61 668.947,06

Abitanti

Costi fissi: Costi variabili: Fabbisogno totale: 1.160.130,67

55,00%270.150,99 308.870,19

45,00%

COEFFICIENTI DI BASE

           0,4813031

         377,6894259

           0,0900292

           0,6336963

           0,1099538

(Quf) Quota unitaria costi fissi Domestici

(Quv( Quota unitaria costi variabili Domestici

(CuD) Costo unitario al Kg Utenza Domestica

(Qapf) Quota unitaria costi fissi non Domestici

(CuNd) Costo unitario al Kg Utenza non Domestica

STUDIO COMUNE DI TREZZO SULL'ADDA ANNO 2016

Totali Costi Piano Finanziario

Costi Utenze Domestiche

Costi fissi: Costi variabili: Fabb. domestici: 579.021,18

221.032,62 360.076,87

Costi Utenze non Domestiche

Costi fissi: Costi variabili: Fabb. Non domestici: 581.109,49

100,00%

581.392

Metri quadri

Domestico Non Domestico Totali507.096 1.088.488

3.430.779,67

Kg Rifiuti

Domestico Non Domestico Totali3.274.800,33 6.705.580,00

RIPARTIZIONE COSTI

5.517

Numero utenze

Domestico Non Domestico Totali710 6.227

5.555

Numero Posizioni utenze

Domestico Non Domestico Totali1.051 6.606

Differenza Gettito Variazione %

119,34 0,01

Gettito Precedente

1.160.011,33

09-02-16 PaginaElaborato il        1
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    491.183,61

    668.947,06

  1.160.130,67

    581.392

    507.096

  1.088.488

      5.517

        710

      6.227

    425.524,26

    734.487,07

  1.160.011,33

    580.206

    513.400

  1.093.606

      5.512

        714

      6.226

     65.659,35

    -65.540,01

        119,34

      1.186

     -6.304

     -5.118

          5

         -4

          1

         15,43

         -8,92

          0,01

          0,20

         -1,23

         -0,47

          0,09

         -0,56

          0,02

Costi Fissi

Costi Variabili

Costi Totali

Totale Numero UD

Totale Numero UND

Totale Utenze

Totale Mq Dom

Totale Mq Und

Totale Mq Tot
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